REQUERIMENTO Nº           de 2012.

(Do Sr. Guilherme Mussi)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei de número 1759/2011.

Senhor Presidente, requeiro a Vossa Excelência, nos

termos do artigo 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a retirada

de tramitação do Projeto de Lei 1759/2011 que “Dispõe sobre a obrigatoriedade de

acondicionamento dos corpos para sepultamentos realizados em cemitérios no

território nacional, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2012.

GGUUIILLHHEERRMMEE  MMUUSSSSII
Deputado Federal – PSD/SP